de todas as atividades de infraestrutura logística e operacional necessárias à realização do evento intitulado “12ª Conferência Nacional de
Assistência Social”, a se realizar no período de 15 a 18 de dezembro de 2021, sediado em Brasília, Distrito Federal, com um total de 2.468
(dois mil e quatrocentos e sessenta e oito) participantes (online) de todo o território nacional, dos quais 157 (cento e cinquenta e sete) de
forma presencial na Capital Federal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Entrega das
Propostas: a partir de 23/11/2021, no sítio www.gov.br/compras. Abertura das propostas: 03/12/2021, às 11h00min.